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Il locale di ALESSANDRIA offre 19 vari piatti e bevande sul menu per un costo medio di 20 €.
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Menu Ttaca

Menit Degustazione
MENU DEGUSTAZIONE A MANO
LIBERA DELLO CHEF

CON ABBINAMENTO A TRE CALICI
DEL PIEMONTE

CON ABBINAMENTO A TRE CALICI
GRANDI VINI

Primi

RISOTTO Al FUNGHI, AGLIO NERO
E CAPESANTE

FETTUCCINE, ROBIOLA DI
ROCCAVERANO, CINGHIALE E
ANETO

TORTELLI DI FARAONA, ZUCCA,
RABARBARO E FONDUTA DI
BERGENNUS

LINGUINE AL PEPERONE,
ACCIUGHE DEL CANTABRICO E
OLIVE

Secondi
CONTROFILETTO DI

. VITELLO, TERRINA DI
RAPA ROSSA E LA SUA
SALSA

60 €

15€

35¢€

22 €

18 €

18 €

18 €

20€

COSCIA D’ANATRA, DRUPA ED
ERBE AMARE

PESCE SECONDO MERCATO,
ZUCCHINE, AGLIO NERO E
FUMETTO ALLO ZAFFERANO

QUAGLIA, SALSA ALLA DIAVOLA,
SCAROLA E CIPOLLOTTO

Antipasti

BROCCOLO, LIMONE E AMARANTO

POLPO, RAPA ROSSA E CHUTNEY
DI MELA

CRUDO DI PESCE, MELAGRANA,
LATTICELLO E GRANO SARACENO

FILETTO DI MANZO, WARISHITA E
PAK CHOI

Dolci
DELIZIA AL LIMONE

CROSTATINA ALLA FRAGOLA,
LIMONE E PROSECCO

RICOPERTO AL PISTACCHIO,
CARAMELLO SALATO E PASSION
FRUIT

IL PECCATO ORIGINALE

17 €

22 €

18 €

17 €

18 €

20€

20€

10 €

10 €

10 €

10 €
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